

MAYMAY MAYHEM 2025 -lippujen yleiset ehdot

1. Osapuolet

Turun kauppätieteiden ylioppilaat ry (jäljempänä "**Myyjä**")
Y-tunnus: 2250208-7
Osoite: Turun kauppakorkeakoulu
Rehtorinpellonkatu 3
20500 Turku

Lipputilausta tekeä taho (jäljempänä "**Ostaja**")

2 Yleiset lippuehdot

2.1 Lippujen vaihto- ja palautusoikeus

Maksetuilla lipuilla ei ole vaihto- tai palautusoikeutta. Myyjä ei korvaa kadonneita, varastettuja tai tuhoutuneita lippuja tai rannekkeiksi vaihdettuja lippuja uudella lipulla eikä rahassa. Myyjän vastuu lipuista päättyy, kun Ostaja vastaanottaa liput.

2.2 Lipun oikeudet ja käyttö

Lippu on koko päivän lippu, joka oikeuttaa sisäänkäsyn tivoliin sekä nimettyyn yökerhoon. Myyjä pidättää oikeuden muutoksiin ohjelmassa ja aikataulussa. Ostaja on vastuussa päivämäärän, ajan, paikan ja hinnan tarkistamisesta sekä mahdollisista muutoksista, joista tiedotetaan Myyjän toimesta.

2.3 Tapahtuman siirtäminen tai peruminen

Mikäli tapahtuma siirretään Myyjästä riippumattomasta ylivoimaisesta esteestä (force majeure) johtuen, kuten esimerkiksi sääolosuhteiden vuoksi, lipun hintaa ei palauteta.

Mikäli tapahtuma perutaan ylivoimaisesta esteestä johtuen, kuten poikkeustilain nojalla asetettujen kokoontumiskieltojen tai sotatilan vuoksi, lipun ostohinta palautetaan vain lipun alkuperäiselle ostajalle. Myyjä ei vastaa tapahtuman peruuntumisesta tai ohjelman tai aikataulun muutoksista Ostajalle mahdollisesti aiheutuvista lisäkustannuksista tai vahingoista.

2.4 Ryhmälippujen myynti

Ryhmälippujen myynnissä Myyjän vastuu lipuista päättyy, kun Ostaja vastaanottaa liput. Myyjä ei vastaa ostettujen lippujen jälleenmyynnistä tai menekistä. Ostaja ymmärtää

tekevänsä tilauspyynnön, ja Myyjä pidättää oikeuden myydä Ostajalle toivottua määrää vähemmän lippuja.

Ostaja sitoutuu maksamaan kaikki tilausvahvistuksessa mainitut liput ja noutamaan liput sovittuna ajankohtana. Mikäli Ostaja ei nouda lippuja sovittuna aikana, Myyjän velvollisuus luovuttaa liput raukeaa. Liput luovutetaan Ostajalle vain maksun tai maksutositteen esittämisen jälkeen.

3 Sopimuksen voimassaolo

Nämä lippuehdot tulevat voimaan 07.03.2025 ja ovat voimassa toistaiseksi. Ostaja hyväksyy ehdot ostaessaan lippuja.

4 Riidanratkaisu

Mahdolliset tätä sopimusta koskevat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti sopijapuolten välisillä neuvotteluilla. Mikäli neuvottelut eivät johda ratkaisuun, riita-asiat käsitellään Turun käräjäoikeudessa.